scripserit: Reliqua animantia in diversa ferarum genera saevire, homini vero nisi ex homine plurima esse mala, fratres fratribus, amici amicis detrimentosi sunt, quos neque fides neque pudor a nocendo retinet. Cum igitur tot sint improborum fraudes, tociesque insidiis circumveniamur, cautiores posthac erimus in suscipiendis fratribus circumforaneis nisi a vobis vel aliis ecclesiis nobis fuerint commendati, quod et vobis faciendum consulimus, non ut nemini, quod infidelitatis esset, sed ne cuivis temere credatis, tam enim nos quam evangelion quod praedicamus propter hos fucos male audimus. Iterum atque iterum valete atque literas bene longas boni consulite. Dum enim singulis rarius possum, omnibus semel prolixius scribere volui et scribenti plura quam volebam in calamum incidere.